de.....................................................R$  348,48

4. Parcela complementar sob o valor resultante do c álculo da proporcionalidade (conforme dispõe o § 2 do artigo 201 e 

Inciso IV do art. 7.º da CF/88)..................... R$ 649,52

Valor do provento da aposentadoria.......... R$ 998,00 (Novecentos e noventa e oito reais). 

Fundamentação Legal : (Parágrafo 5º do artigo 1.º da Lei Federal n.º 10.887, de 18 de junho

de 2004 c/c § 2º do artigo 201 e Inciso IV do art. 7.º, ambos da Constituição Federal de 1988).

Paço da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, 13 de janeiro de 2020.